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Kinnarps köper JönköpinSsforetag

Måtet är ett steg mot utt
ao

eröwa europamarknaden
^ A, nÅt<ettt J)HANSS)N
Kinnarps AB fortsätter
sin offensiv.
I dagarna gör man

klart med köp av Rei-
ners Industri AB i Jön-
köping, ett företag som i
många år levererat "un-
derreden" till Kinnarps
otika kontorsmöbler.

Köpet är ett led i den
strategi Kinnarps arbe-
tar efter sedan några år.
Målet är klart:

- Vi ska erövra Euro-
Fä, säger vd:n Henry
Jarlsson.

Siktet är inställt på att göra
företaget till ett av de stora i
sin bransch. Kanske rentav
marknadsledande i Europa?

- Åtminstone ska vi ha ka-
paciteten att vara det om ett
antal år, förklarar Henry
Jarlsson.

Grundläggande i strategin
är att ligga på en hög teknikni
vå, att hela tiden förstärka ut-
vecklingen av produkterna
och ha till gång till de "ypper-
sta maskinerna" som Henry
Jarlsson uttrycker det.

Köpet av Reiners åir ett led i
produktutvecklingen. Jönkö-
pingsftretaget har alltsedan

1975 levererat delar till Kin-
narps och i dag gar B0 procent
av Reiners leveranser till mö-
beljätten.

När du höjer eller sänker ett
arbetsbord eller justerar sitt-
stiillningen i en stol från Kin-
narps är det produkter från
Reiners du använder. Företa-
get tillverkar alltså "underre-
den" både till stolar och bord.

- Det är vitala komponenter
för vår produktion, delar som
vi måste ha kontroll över för
att kunna utveckla ännu mer i
framtiden, förklarar Henry
Jarlsson.

Därför blir det nu ett köp.
Med Kinnarps som ägare kan
volymerna bli större och re-
surserna för utveckling ökar.

Familjeföretag
Reinerts dr, pecis som sin

nya ägare, ett familjeföretag;
Sedan 1979 ägs det av familjen
Johansson, Rolf och Ingegerd
samt deras barn Mikael och
Carina.

Rolf Johansson är vd:

- Kinnarps har genom åren
haft en stark utveckling och vi
har hängt med i den. Deras
köp är inget som varit plane*
rat utan har blivit ett naturligt
steg i det intima samarbete vi
har, konstaterar han och fort-
sätter:

- Kinnarps är en koncern
med visioner och framtidstro,
dätför blir det häir köpet en
trygghet för vår personal. Lite
oro blir det alltid, men det håir
kommer att säkerställa företa-
gets framtid.

Priset ville Rolf Johansson
och Henry Jarlsson inte disku-
tera med pressen:

-Det iir en av fördelarna
med att ha ett.helägt farniljefo-
retag, sådant behöver man inte

-avslöja, ler Henry Jarlsson.

Lugnt bland personalen
Personalen informerades på

tisdagsmorgonen orn försälj-'ningen-dock hade viss infor-
mation redan läckt ut.

Dan Berge är ordforande i
Metallarbetareförbundets fack-
klubb på företaget:

- Det har varit ganska stilla
och lugnt efter informationen.
Bådd Henry Jarlsson och Rolf
Johanssdn gav ett tryggt in-
tryck och några stora reaktio-
ner har det inte varit bland
personalen, konstaterar Dan
Berge och fortsätter:

-Lite blandade känslor är
det våtl, man vet vad man har
men inte vad man får. Mer ka-
pital är en fordel, men kanske
blir företagspolitiken tuffare,
det är sådant vi får se så små-
ningom.

I dag arbetar 170 personer på
Reiner,s och företaget har en
omsättning på 150 miljoner
kronor. Några uppsägningar
kommer det enligt Herny
Jarlsson inte att bli tal om:

- Nej, på längre sikt blir det
snarare tvåirtom. Fast en hel
del förändringar Iär det bli de
närmaste åren. Det .krävs
mycket investeringar, Reiners
ska in i samma system lor pro-
duktutveckling som används
på Kinnarps.

Effektivare
Jarlsson beskriver det som

att alla jobb kastas upp i luften
och sedan läggs på rätt plats,
allt för att produktionen ska
bli effektivare och öka konkur-
renskraften på den europeiska
marknaden.

- Det gäller att springa lite
fortare än konkurrenterna. En
centimeter räcker, skrattar
Henry Jarlsson gch måttar
med fingrarna.

Mindre hyreshus med 4 st 3 rumslä-
genheter samt källare, Tilläggsisole-

rat. lnga lån.

Pris 650,000:- el. högstbj.

Sluta.rp
PRISSÄNKT, BRA LAN.
Hyreshus innehållande 6
lägenheter samt 1 gara-
ge. Möjlighet att bo billigt
själv. Kallhyra 221.00Q-
vid full uthyrning.
Pris: 1.200.000:-

6/K-qq "

Kinnarp

Ny ägare. Henry Jarlsson (närmast kameran) berättade i går om Kinnarps köp av verk-
i stadsföretaget Reiners i Jönköping. Mikael och Rolf Johansson utgör hälften av säljarna,
. även lngegerd och Carina Johansson är delägare i familieför"r"n"trrrr: 

nÄraru JoHANssoN
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BROVALLA

'oi,Ij.^rnu.llln@
VALTORPS IF

KINNARP/
SLUTARP IF

' VtF tackar:
LP-B|lar, Thorells Bygg,
Spångsjö Färg AB och

. Lundblads stängsel
för matchbollarna.

Läckra kräftor, Samtliga boende på Frökindsgården, lät sig
läckerheter.

väl smaka av kräftskivans
Bild: EVA wÅnrrurus

Kr äftskiva på Frökinds-
gården i Kinnarp

Av BIRGITTA I/RSSON
KINNARP. Frökindsgår-
dens boende festade på
årets kräftor tilt drag-
spelsmusik o0h sång.

Med kulörta lyktor i
taket, småvarmt på tall-
rikarna och trevlig
stämning hölls den årli-
ga kräftskivan.

Samtliga 36 boende, många
damer och några herrar, del-
tog i festen tillsammans med
speciellt inbjudna och perso-
nal. Förutom kriiftor bjöds på
småvarmt och tårta.

Kulturombud
Kräftskivan hör till de årligt

återkommandb fesUigheterna.
Vid de traditionella högtider-
hä, som jul, nyår, påsk och
midsommar bjuds det också
tiII fest. Personal från de fyra
avdelningarna på Frökinds-
gården är kulturombud och
ansvarar för de olika arrange-
mangen under året.

-Jag tir stolt över persona-
lens engagemang, säger en-
hetschefen Ann-Marie Elving.

clnttq.

Underhållning, Henrik och Gösta Johansson gjöng kräf-
tans lov till dragspel och gitarr.

Jesper Hermans-
son, Högebacke,
Kinnarp, fyller fem
år den 12 septem-
ber. Han får grattis
kramar från mam-
ma, pappa och lille-
bror Linus.

Frökinds SPJ-

förening
har månadsmöte den 13
september på Frökindsgården kl.
15, Henry Svensson medverkar.
Välkomna!

lOGI-l{I0 Kinneued
utflykt till Cesarstugan och
"Bondens år" söndagen den l9
sept. kl. 14.00 Anmälan till tel
0515-331 72e\.14082 senasr i
morgon söndag

Personalen märker att de bo-
ende blir glada och mår bra av
lite fest, anser hon.

Hellna trivs
Festligheterna är mycket

uppskattade. Hellna Svensson
bo1 nå Frökindsgården sedan

9rygt fyra år. Hon har varit

med på kräftskivan nästan
varje år.

Hellna Svensson, som flytta-
de till Kinnarp från Västkus-
ten for tio år sedan, trivs bra
på Frökindsgården.

-Vi har så vackra rum nar,
säger hon, och personalen är
väIdigt bra.

-___



En ledig stol

I traditionella industritermer är Kinnarps Skandinaviens ledande tillverkare
av möbler och inredningslösningar för kontor, utbildning och pausmiljöer.
Djupare sett tillför Kinnarps ett totalengagemang där färg, form, kontors-
layout, ergonomisk helhetssyn, aOminiltrativa lolnin gar äch möbler:
samverkar till att frigöra varje anvåndares personliga energi och öka
delaktigheten i vörksamheten. I torra siffror har Kinnarps 1 300 anställda
och omsätter 1 800 Mkr.

Tr atti c/p roi e kt I ed a ras s i ste n t
Avdelning Marknadskommunikation är organiserad som en in-house
byrå och består av åtta medarbetare, Då vårTratfic har slutat söker vi
nu hennes ersättare. vi producerar kommunikationsmaterial och
marknadsföring för Kinnarps på ett 10-tal exportmarknader.

Arbetsuppgifter Ytterligare språkkunskaper är

administration och interna flöden. Viktiga är dina personliga egenska-
Du har kontakt med tryckerier, per såsom flexibilitet, god initiativ-
reproföretag, mediabrokers och PR- förmåga och att du är drivande.
byråer samt sist men inte minst med Arbetet år mycket skiftande.
våra exportmarknader. Du kommer
att fungera som projektledare i

mindre projekt och du kommer att Kontakta chef marknads-
rycka in på originalsidan vid behov. kommunikation Bertil'Davidssdn,
I tjänsten ingår ev också att arbeta tet 0515-38 405 eller

Villdu veta mer?

med marknadskartlåggning,
målgruppsanalyser och DFI-
aktiviteter.

personalchef Kjell Strandberg,
tel 0515-38 113.
Facklig representant för SlF,
Svante Schultz, tel 0515-38 135.

Kvalifikationer
Arbetet kråver att du år stresstålig välkommen med din skriftllga
och har ett bra ordningssinne. Goda ansökan till Kjell strandberg,
språkkunskaper i engelska och helst personalavdelningen, s2l gb
även tyska Kinnarp, senast gg-Og-20.

Kinnarps AB S E-521 88 KINNARP tet 0515-38000 fax OS1S-33701

ffil,Ifi [5f l,#,'j,:å1 i :l],"::'J' il: ii:;:ä1?;,:*;T"'J lli[,T, 
",.är på gång och stdndigt redo att motsvarande, ellerLrfarenhet av I'hjälpa till. Du sköter om en viss liknande arbete.

personlig energirM

I traditionella industritermer år Kinnarps Skandinaviens ledande tillverkare
av möbler och inredningslösningar för kontor, utbildning och pausmiljöer.
Djupare sett tillför Kinnarps ett totalengagemang dår färg,.form, kontors-
layout, ergonomisk helhetssyn, administrativa lösningar och möbler
samverkar till att frigöra varje användares personliga energi och öka
delaktigheten i verksamheten. I torra siffror har Kinnarps 1 300 anställda
och omsåtter 1 800 Mkr. \

I Kinnarp där vi är ca 900 anstältda, söker vi till vår marknads
avdelning en ny medarbetare

Ansvarig lT-strategi för
En ledig stol marknadsavdelningen

Vi söker dig som är intresserad av marknadsföring med lT som
specialinriktning.Tillsammansmedmarknadsavdelningenkommer A t
du att utarbeta en lr-strategi för marknadssidan hos Kinnarps, med öl/*
utgångspunkt ifrån den övärgripande strategin.

Arbetsuppgifter Kvalifikation
Det är viktigt att du kan ha en Du bör ha en högskoleutbildning
övergripande bild av hela lr-sidan inom marknadsföring/lr eiler
och samtidigt kunna brytd ner det till motsvarande. Det ar vittigt att
de olika system vi har /kommer att behärska både säljsidan och lr-
behöva i framtiden; Linq, configura, sidan samt att ha bra kunskaper
Movex, Notes, lnternet.... inom marknadsföring. Engelska
omsättning av denna strategi till kunskaper år ett krav samt gärna
kravspecifikationerför nyutveckling/ ytterligare språk.
ombearbetning. Koordinerinq och
övervakning ai tr-projekt, söm Vllldu veta mer

representant tor martnaOs- Kontakta marknadschef Kjell

avdelningen. erqefUedning kan Mattsson, tel 0515'38 402, eller

också vara aktuell. Till di; iloooitt personalchef Kjell Strandberg,

hör även att klarlägga tf-Oenåi OaOe tel 0515-381 13'

internt på marfnaiåvdelningen och Facklig representant för SlF,

externt på de olika marknade-rna. Svante Schultz, tel 0515-38 135.

Välkommen med ditt skrifiliga
ansökan till Kjetl Strandberg,
personalavdelningen, 52i 88
Kinnarp, senast 99-09-20.

Kinnarps AB SE-521 88 KINNARP tet0515-38000 tax 0515-33701 personlig energirM



I I Det spelas seriefinal på Brovalla i eftermiddag då VAL-
TORP tar emot KINNARP/SLUTARP. Båda lagen ligger
inför dagens match på 38 poäng. lr/q-cltl '

-Det viktigaste är att inte förlora, men samtidigt blir det
många lag som kommer med i leken om vi spelar oavgiort,
funderar Valtorpstränaren Christer Henriksson som ser

fram emot matchen.
-Ja, det ska bti viildiet roligt. Jag tror att både Valtorp

och Kinnarp/Slutarp lever upp ordentligt när vi är med i
toppen. Det kan nog bli lite av en folkfest, hoppas Henriks-
son.

Valtorp mönstrar i stort sett ordinarie lag. Sjuke Anders
Lundahl saknas visserligen, men jämfört med matchen mot
Grolanda får Valtorp i dag tillbaka namnstarka trion To-

mas Fogelström, Torbjörn Lindgren oc Roger Hermansson i
truppen.

-Vi giorde ingen riktigt bra match mot Grolanda, men det

viktiga var ju att vi flck med oss tre poäng, menar Henriks-
son.

Även Kinnarp/Slutarp kommer med seger i bagaget (mot

FFK) och dessutom med ordinarie lag.

-Vi kommer med samma trupp som vid segern mot FFK.
Det har varit bra träningar och hög stämning i laget under
veckan.

-Visserligen har vi lite småskavanker i laget, men aIIa
vill dra sitt strå till stacken nu i slutspurten på serien, säger

K/S-tränaren Hans-Olof Gustafsson.
Truppen, Valtorp:Tobias Lind, Mattias A1mberg, "Jofa"

Gabrielsson, Joakim Gabrielsson, Fredrik Söderhielm, PåLl

Gelang, Jonas Nicklasson, Daniel Nicklasson, Tomas Fogel-

ström, Roger Hermansson, Torbjörn Lindgren, Fredrik A1-

fredsson, Håkan Svensson, Reine Hed6n. Samling Brovalla
13.30.

Kinnarp/Slutarp: Mikael Sjölin, Ove Josefsson, Patrik
Karlsson, Johan Staaf, Reine Lundahl, Joakim Andersson,
Mikael Bolinder, Fredrik Nyberg, Andreas Jansson, Mikael
Grahn, Alexander Sjöstrand, Fredrik Ek, Fredrik Ander-
son, Andreas Johansson. Samling Feter "Blixteq" 1230.-,

Kinnarp/Slutarp-Jung 3-1 (1-0)
Målen: Marie Åkerhage 2, Annna-Karin Eckerlid.
Kinnarp/Slutarps damer har kommit igång bra i höst och

här giorde laget en ny bra match.
-Vi förde spelet hela tiden och det enda som räddade kvar

dem var deras duktiga målvakt. Hon gjorde många bra
räddningar.

-F?amfor aIIt i första halvlek kunde vi gjort något mål yt-
terligare, menad K/S-tränaren Torbjörn Jonsson.

Enda måIet före paus kom efter en halvtimmes spel och
precis lika lång tid behövde Kinnarp/Slutarp på sig att göra
mal i andra halvlek.

Visserligen reducerade Jung till 1-2 tio minuter före slutet,
men hemmalaget hade bra koll på händelserna och matchen
punkterades definitivt i 85:e minuten med 3-l-måIet.

Bra i Kinnarp/Slutarp var framför allt forwardsduon Ma-
rie Akerhage och Anna-Karin Eckerlid.

- Nu står vi över nästa omgång och sedan har vi bara en
match kvar. Den kan bli lite avgörande, funderade Johans-
son. tZft -e1at

Från Sjuhäradebygden. De hade rest i flera bilar,
gruppen Allsträngen som vid ankomsten till Frökinds-
gården s.erverades kaffe av ideellt arbetande, tidigarepersonal. Bild: sUSANNE KARLSTEDT

Glada kristna. figlen dragspet och bakom sånggrup-
pen,(ej 

?yn.lig i bild) Hjördis Radborn på piano ftelära'g-
spel och gitarrer ger tillsammans en"me;dryckande gläd
musikupplevelse där många lockas att sjuitga med.-

Allsträngen på ett !,;r,

nytt besök i Kinnarp
Av SUSANNE KARLSTEDT
KINNARP. Frökinds-
gårdens boende fick i
måndags besök av ett
15-tal sångare och mu-
siker från Sjuhärads-
bygden.

Allsträngen är en
ekumenisk samling av
glada evangelister som
är ute flera gånger i
månaden. I somras un-
derhöll man i Kinne-
veds församlingshem.

Måndagar har, åtminstone
på en del håII, av tradition,
något av stiltje i sig vad gril-
ler kulturutbud.

I alia fall har våil de flesta
någon Bårrg'spt{"en skylt diir,
det -står "måndagar stängt".
Med*'rdagpns +ika ritblidl*ÄÄ
aktiviteter är det kanske inie
Ian ågon luöka pä ffii$tä
vardagen i ileckan och i varje
fall geiller det inte på Frö-
kindsgården, där måndagar
oftast bjuder på något extra.

I samarbete med Studiefor-
bundet Vuxenskolan ser
Margit Andersson, som bor i
villa på Nygatan invid ritdre-
boendet, till att det blir un-
derhallning till eftermiddags-
kaffet.

Efter att ha hört Allsträng-
en från Boråstrakten i Kin-
neveds församlingshem kon-
taktade hon en av medlem-
marna och det resulterade i
att 15 medlemmar
pen kunde komma
lig vardag".

gmp-
van-

Ekumenisk grupp
-När vi är fulltaliga är vi

25 stycken, berättade Jens
Tage Holm från Borås som
är ledare och med sitt drag-
spel ackompanjerar All-
strängen.

Ytterligare dragspel, flol,
gitarr och piano hör till in-
strumenten som oftast spe-
las ihop med sången.

Gruppen serverades ett
väIkomstkaffe efter ftirden i
bilar från Sjuhäradsbygden.
Det var Maj-Britt Johansson,
Inga Andersson och Ing-Britt
Gustavsson som tidigare ar-
betat på Frökindsgarden och
som denna dag såg till att alla
i Allsträngen flck fika, och
kakorna, de hade Margit An-
dersson bakat och skänkt
tillsammans med kaffet.

Allsträngen är samman-
satt av medlemmar från oli-
ka frikyrkosamfund och in-
kluderar även Svenska Kyr-
kan heLt i ekumenisk anda.

Beresta
-Det började med Pingst-

kyrkans sångarbröder ftir 18
år sedan och mellan våra.
framträdanden övar vi i dess
Iokaler" berättade JensTage
Holm. Vi reser ut ft)r att
evangelisera och så har vi så
väldiet roligt tillsammans.

Vid introduktionen berät-
tade ledaren att han jobbat
på SJ och under en tid haft
arbete omkring Kinnarp/
Asarp. Jens Tage Holm hyr-
de då rum hos en dam som i
tisdags fanns bland publi
ken, nämligen Rut HoIm, se-
dan en tid boende på FYö-
kindsgarden och de båda fick
en pratstund efter sången.

Det visade sig vara ännu
fler i $uppen som hade nå-
gon bekant i trakten eller
haft anledning att besöka
Falbygden och Kinneved.

Sven Kärnheim, som bott i
Slutarps missionshus, och
inte minst Leif Johansson
som i egenskap av överste
for 20 kårer i Svenska Frrils-
ningsarm6n rest i de flesta
landsändar. Hustrun Berit
Johansson arbetar som offi-
cer i Boråskåren.

Lyssnarskaran sjöng gär-
na med i kända läsarsånger
och flck också höra Gustav
Hector ur gruppen vittna om
sitt liv i tro på Herren.
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Träff för dagtediga
Kinneveds församlingshem
onsdag den 15/9 kl. 14.00
"Sånger trän tartars tid"

Lars Wid6il
sjunger och berättar.

Vätkomnal

Kinneveds

.Hembygdsförening
besöker Asle Tå söndag l9191

-Guld{lg. Därefter kaffe på Caf6
Asle Tå. Samling för sarrråkning
Matfocus 13.30. Välkomna!

KINNARP/SLUTARP har en på pappret en lätt match i ef-
termiddag då Karlsborg kommer på besök. Helst bör Hans-
Olof Gustafssons mannar göra en hel del målftir att hänga på
i den spännande striden om seriesegern.

-Vi måste visa hetare vilja än i mathcen sist. Med läget i
tabellen ska det inte vara så svårt egentligen.

-Vi hade dock en tuff match mot Karlsborg i våras och
vet vad som krävs för tre poäng, säger tränare Gustafsson.

Det är frågetecken flor Ove Josefsson som sträckte sig på
en träning i veckan. Dessutom har FYedrik Nyberg problem
med hälsenan. Båda dessa finns dock med i truppen.

Truppen: Mikael SjöIin, Ove Josefsson, Patrik Karlsson, Johan
Staaf, FYedrik Nyberg, Reine Lundahl, Joakim Andersson, Andreas
Jansson, Mikael Grahn, Mikael Bolinder, Alexander Sjöstrand, Fre-
drik Ek, Andreas Johansson, Pierre Johansson. Samling Tångavallen
13.30. lK/61^c1q -

Wlångauallen
Lördag 18 sep. kl 15.00

Karlsborgs'BK
Kinnärp'

Slutarps lF
Matchsponsor:

Kinnarps Presentshop

HOSTKÄNGORNA AR HARI

Till Flickorna
Storlek 31-39
Svart Mocca

DRTVE.IN.BINGO
Strä n gsgården-Ås I e-Fa I kö p i n g

Måndag 2Ol9 kl. 18.45
Free-Play 9.000:- på fullbr. inom 50 drag.

Försäljning från kl. 17.3O. Välkomna!
Kinnarp-Slutarp lF & Vartofta SK

|-1-Tfl FALKÖPINGS KOMMUN

|, ööö I 
MrLrö-ocH srADSARKrrEKrKoNroREr

DETALJPLAN
Slutarp 7:138 ffi.fl, Kinnarpsskolan, Kinnarp-Slutarp, Falkö-

ping kommun, uppftittad 1999-06-10 är utställd för granskning

under tiden 1999 -09-21 --rc-18.

Syftet med detaljplanen iir att möjliggöra nybyggnad av Kinnarp-

sskolan, en komplett grundskola årskurs 0-9, i centrala delen av

Kinnarp-Slutarp.

Utställningslokaler:
- Stadshuset, Miljö- och stadsarkitektkontoret,

S:t Sigfrids gatan 9, FalköPing.'-
- Biblioteket, Lokal Frökind

Detaljplanen berör den samfällda marken,

Fastarp 5:6 och SlutarP S:1.

För att inte förlora rätten att överklaga detaljplanens antagande

skall eventuella anmärkningar skriftligen ha kommit in till Miljö-

och byggnadsnämnden,5ZI 8I Falköping senast 1999-10-18'

Miljö- oc[ byggnadsnämnden



Enkel seger trots dåligt
spel aY Kinn arplSlutarp

Av DAVID GUSTAFSON i

Två av tre önskningar!
Ja, det fick
Kinnarp/Slutarps fan-
sen under lördagen UPP-
fyllda, då "deras" , Kin-

:J*-q.rp/ Slutarp hemmabe-
segrade gästande Karls-
borgs BK.
Det blev, precis som
man önskade, en hel del
mål samtidigt som laget
tog hem de tre viktiga
poängen
Det enda som inte de öv-
re makterna kunde hiäl-
pa upp var spelet, som
var på en långt ifrån hög
nivå.
- Vi spelade väl inte den
allra bästa fotbollen,
men vi fick våra tre po-
äng och det är åindå det
viktigaste i slutändan,
berättade en nöjd träna. h

re i Kinnarp/Slutarp' '
Hans Olof Gustafsson. 

j

De som följer med någorlun=
da i årets division V Södra
Skaraborg vet att det rör sig
om en riktig kamp mellan la-
gen i toppen.

Innan helgens matcher och
med tre omgångar kvar var det
Valtorp som befäste serieled-
ningen, tre poäng fore Kin-
narp/Slutarp och Falköpings
FK.

Då segraren kommer att va-
ra det lag som kammar hem
flest poäng nu mot slutet är
varje match nu extra viktig.

I Kinnarp/Slutarps senaste
match blev det ju som bekant
en tung uddamålsförlust mot
serieledarna Valtorp.

Tre viktiga poäng gick man
miste om där och det var där-
for ett revanschlystet hemma-
lag som stegade ut på Tånga-
vallen under lördagseftermid-
dagen, då man tog emot gäs-

tande jumbolaget Karlsborgs
BK.

Det var också de som direkt
från start tog initiativet i mat-
chen.

Transporteringen av bollen
upp i planen skedde på ett viil-'
digt imponerande sätt och det -

var ofta med nöd och näppe
som gästerna lycka$es få un-
dan bollen.

Det var dock oftast här i an-
fallszonen som det hela inte
riktigt klaffade för hemmala- '

gets del.
Man tog det så lugnt och

vackert ända fram till dit, men
där verkade det råda rejdl "fan-

Pliktskyldig seger, Reine Lundahl och Mikael Bolinder
gjorde varsitt mål när Kinnarp/Slutarp besegrade Karls-
borg med 3-0 hemma på Tångavallen.

Bild: DAVID GUSTAFSSON

de I precrs samma maner som
den första.

Ett tempostarkt hemmalag
fortsatte att styra matchen
precis dit man ville och kunde
tack vare det snabba vägg-
ningsspelet och de underbara'
vändningarna skapade farlig- l

het på farlighet.

Vassa på hörnor
Ju längre halvleken led ju'i"

sämre blev dock allt detta.
På de fasta situationerna, .

och då främst hörnor, var man
dock lika vassa som ett nytt set
japanska mästerknivar.

Det var också på hörna i den
73:e minuten som utökningen
till2-0 kom.

Efter en återigen våil slagen
hörna var Reine Lundahl uppe
och fajtades i luftrummet. Det-
ta gjorde Reine så pass bra att
han med hjåilp av huvudet
stenhårt skallade in bollen i
det Karlsborgska måIet.

Ja, det'betydel.sefulla 2-0-må-
Iet kom alltså.

Men det slutade inte där.

Hörnmål igen
Sju minuter innan slutsigna-

len, återigen på hörna (!), blev
det trassel i gästernas försvar
och då situationen väl var över
och efter att måLlvakten i Karls-
borg "olyckligt" slagit in den i
det egna målet Iåg bollen
tryggt i nätet än en gång.

- Mycket skön seger.

- Härligt att vi flck in i alla
fall tre mal.

Svårt spela
* Spelet var inte det allra

bästa, men det är svårt att spe-
Ia mot ett sånt bottenlag som
Karlsborg och det är ju ändå i
slutändan de tre poängen som
är det viktigaste, menade den
glade tränaren i Kinnarp/Slu-
tarp Hans-Olof Gustafsson och
avrundade:

- HeIa laget.skötte sig bra,
men säkre Johan Staaf i bak
och duktige Mikael Sjötin i
måLI är värda ett extra plus i
kanten.

- Att hela laget iir så jämnt
är vår styrka och det tror jag
också kommer att vara den av-
görande faktorn, till vår fördel
självklart,

Matchfakta
Kinnarp/ Slutarp-Karlsborg

3-0 (1-0)
Mål:1-0 (38) Mikael Bolinder,2-0

(73) Reine Lundahl, 3-0 (83) Själv-
må1.

Varningar Karlsborgs BK: Mi-
chael Ryder (58) .

Domare: Jörgen Jonsson, FaI-
köping.

Publik: Cirka B0 personer.

*t/q_44 "

tasitorka". Framstressade
misstag blandades med dåliga
skott och flera alltför "genom-
skinliga" dribblingar.

Trots detta var det i stort
sett bara ett lag på den tjocka
gräsplanen, och detta var hem-
malaget.

- Trots att vi inte skapade
riktiet så mycket som vi kan,
ske hade tänkt, tycker jag att
vi förde matchen på ett mycket
säkert sätt, konståterade trä-
nare Gustafsson.

Även fast allt inte riktigt
stämde så där pedekt visade
man stundtals upp ett mycket
fint spel.

Den där rätta turen verkade
dock inte riktigt vara på deras
sida och då klockan började
närma sig pausvila var det tro-
ligtvis fler än jag som helt
klart var en aning fundersam
över att resultattavlan fortfa-
rande visade på 0-0.

Bolinder nådde högst
Men då, som alltid, hände

det som i stort sett hela publi-
ken väntat på.

Efter en perfekt slagen hör:
na av Andreas Jansson nådde
långe Mikael Bolinder högst
och denne kunde enkelt nicka
in 1-0 bakom en chanslös
Karlsborgsmålvakt.

Fortsatte att pressa
Även efter måIet fortsatte

pressen från hemriralaget.
Något mer mål blev det dock

inte innan halvtid, varken
från hemmalagets eller gäster-
nas sida.

Den andra halveleken börja-

T I KINNARP/SLUTARP
har fortfarande chansen att ta
hem fotbollsfemman. Då mås-
te man först besegra Hörnebo
borta i morgon eftermiddag.

-Vi ser med spänning fram
emot helgens omgång. Myck-
et talar för Valtorp, men vem
vet?!, menar K/S-tränaren
Hans-Olof Gustafsson som
mönstrar samma startelva
som sist.

Fredrik Nyberg har dock
fortfarande problem med sina
hälsenor, men ska försöka
spela ändå.

-Vi spelade efter våra in-
tentioner sist, det som sakna-
des var fler vassa malchan-
ser. Kan vi forbättra den de-
len tar vi tre nya poäng, säger
Gustafsson.

Truppen:Mikael Sjölin, Ove
Josefsson, Patrik Karlsson, Johan
Staaf, Fredrik Nyberg, Joakim
Andersson, Reine Lundahl, Mikael
Bolinder, Andreas Jansson, Alex-
ander Sjöstrand, Micael Grahn +
tre man ur U-laget. Samling Shell
13. z.T7ct -qq -

Frökindsgården, Elva-
gården och Åsarp: Måndag:
Torskpanetter och potatis-
mos, ärter. Tisdag: Köttbul-
lar, sås och potatis, rivna mo-
rötter. Onsdag: Pannkaka och
sylt. Torsdag: Köttsoppa, bröd
och ost. Fredag: Korv strogan-
off och pasta, majs och mo-
rots-bitar.



Upptakt i Cesarstugan Y{d
KINNEVED. Kinneveds
IOGT-NTO hade sin höstupp-
takt förlagd till Cesarstugan,
Tunhem. Föreningsmedlem-
marna hade samlats man-
grant för att tillsammans UPP-

leva "Bondens år", som är en
upplevelse och kontakt med
bondens liv och leverne un-
der årets olika skiftningar
under 1900-talets första hiilft.

Trevligt välkomnande och
information om utståillningen
fi.ck man av IIlf, som berättade
om tillblivelsen och arbetet
med "Bondens år". Efter att
ha gått runt och "känt igen
sig" i mycket av vad som visa-
des i denna unika bondebe-
rättelse, samlades man i kaf-

festugan, där man intog "ko-
kekaffe" och hembakat bröd.

Stig Lindgren guidade de
församlade historiskt om oli-
ka detaljer i rummet. Han
tackade även Sven Anders-
son, alias Sven i Lofsgården,
for värdefutl insats genom de
dikter Sven bidragit med i
"Bondens år".

Ordföranden Lennart Sand-
berg tackade de närvarande
lor att så många hörsammat
kallelsen till dagens träff,
samtidigt som han informera-
de om NBV:s satsning på de-
mokratifrägan och om Fram-
tid i Västra Götaland samt
höstens litteraturcirkel, som
tar sin början i dagarna.

Kinne-Vedum-Kinnarp,/Slutarp 1-B (1-1)
Mål K/S: Jenny Carlsson, Martina Ragnarsson, Jennika

Karlsson
Det var en mycket viktig seger VS-tjejerna rodde hem i en

stark match mot Kinne-Vedum.
I och med vinsten gick WS upp i division III.
Bortalaget började nervöst och hade i det närmaste ner-

verna utanpå. Ingen ville ta det där avgörande ansvaret.
Efter 20 minuter kom till slut ettan for K/S.
I andra halvlek började K/S rulla boll betydligt mer och

nervositeten hade släppt. En stund senare fick de lön ftr
mödan och 2-1 var ett faktum.

Därefter kom även trean och segern var i hamn.
K/S-tränaren Torbjörn Johansson var nöjd och alla i laget

a{ftr ^qq ,

Hörnebo-Kinnarp/Slutarp 0-1 (0{)- /. ,

Målet: Joakim Andersson. 
', - äf/4- t/t4'

Efter många om och men lyckades Kinnarp/Slutarp fixa
tre poäng mot bottenlaget Hörnebo.

Hörnebo uppträdde inte alls som ett bottenlag ska sägas,

utan det var jämnt skägg På Planen.
I andra halvlek tog dock Kinnarp/Slutarp över matchen

och skapade ett flertal bra chanser.

- Atta Kan bättre i laget. Men ett extra plus till mårlvakten

Mikael Sjötin som var bra framförallt i första halvlek, sa

K/S-tränaren Hans-Olof Gustafsson.
K/S hhar inför den sista omgången fortfarande tre poäng

upp till Valtorp i serietopp. Kinnarp/Slutarp avslutar mot
Floby.

Ingen tolva i Frökind
FROKIND. När Frökinds in-
tresseförening anordnade
Riksmarschen i'söndags ef'
termiddag deltog 47 perso-
ner.
Ingen av dessa lyckades få
tolv rätt på den tipsprome-
nad som utgjorde själva
Riksmarchen.

Den rätta raden skulle va-
ra x12,22x,277, x12, och det
fanns 774 makaroner i bur-
ken.

Så något om frågorna:
Flaggan tillhörde Marocko,
tresteg och längdhopp, teolo-
gi betyder läran om Gud,
moyetter är en maträtt, Wag-

ner har skrivit Tristan och
Isolde, geparden är snab-
bast, ulna åir det sarnma som
armbågsbenet, Åreskutan
ligger i Jämtland, lasarett åir
rätt stavning, alla är födda
1956, bibelcitatet är från
Psaltaren, och slutligen är
frihetsgudinnan gB meter
hös.

Följande deltagare ,har
pris att hämta på Matfocus:
Roy Björk, Signe Johansson,
Göran Nyberg, A-K Lind-
roth, Stefan Georgsson.

Frökindsborna bidrog
med 3 625 kronor till Cancer-
fonden.

4q-qq

Lediga stolar

I traditionella industritermer är Kinnarps Skandinaviens ledande tillverkare
av möbler och inredningslösningar för kontor, utbildning och pausmiljöer.
Djupare sett tillför Kinnarps ett totalengagemang där färg, form, kontors-
layout, ergonomisk helhetssyn, administrativa lösningar och möbler
samverkar till att frigöra varje användares personliga energi och öka
delaktigheten i verksamheten. I torra siffror har Kinnarps 1 300 anställda
och omsätter 1 8,00 Mkr.

I Kinnarp där vi är ca 900 anställda, söker vi

Produktionspersonal
Vi söker under hösten 12 medarbetare till vår produktion.
Anställningsformenäriförstahandenvikariat""nJåit-n*g 41*-^-^--.n,
underomånaden 

---------" 
@5-

Vi söker Lön
maskinoperatörer till våra Enligt avtal
maskinverkstäder, samt
operatörer titl våra monterings- Vill Du veta mer?

avderninsar fll#:fff;i:iTåir.38 115
K.valifikationer eller någon av produktions'
Vi ser gärna att du har en ledarna på resp avd
träteknisk utbildning eller annan M1 tel 0515-38 155
likvärdig teknisk utbildning/ M2 tel 0515-38 160,

bakgrund. Det är meriterande Skap tel 0515-38 168,
om åu har kunskaper i NC och Bord tei 0515-38 159.

maskinstyrning. c^^vti^ ranraaanr
På samtliga tjänster är det en Facklig representant skogs och

förutsättning att du har ett tråfacket' tel 0515-38 174'

genuint intresse för att arbeta Välkommen med din skrift-
med trä. liga ansökan till Kinnarps AB,

Arbetstider Jan Jacobsson Personal-

' 2 tjänster är dagtid, "vdelningen' 
521 88 Kinnarp'

3 tjänster nattskift, 1 tjänst är senast 991008'

ständig kväll och övriga är
2-skift.

Kinnarps AB SE-521 88 KINNARP tel0515-38000 fax 0515-33701 personlig energirM
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ffi)rånsauallen
Lördag 2 okt. kl 15.00

Floby lF
Kinnärp'

Slutarps IF
Matchsponsor:

Anonym

Kinnarpsbor Vry
underhåller -'iq'
Ge Livet En Chans, hjaitrpstif-
telsen på S:t Olofsgatan 45 i
Falköping, har på lördag för-
middag besök av två underhåI-
lande Kinnarpsbor. Det åir
Karl-Erik Andersson som spe-
lar dragspel och Stig Johans-
son som medverkar med sång.
Spelat och sjungit har dessa
herrar som glada amatörer
giort i många år och de bjuder
på en blandad repertoar.

Bazaaren med rik sortering
av second hand-varor åtr öppen
och som vanligt severas kaffe
med hembakat bröd.

lKinneueds

$kytteförening
Startar årets luftgevärssäsong den
4 oktober. Skjutdagar: måndag,
onsdag och torsdag.
Anmälningstid mellan 1 8.00-
19.30. Välkomna till
luftgeviirshallen Länsmansgatan
7, Kinnarp.

KINNARP/SLUTARP, som jagar serieledande Valtorp,
möter i slutomgången FLOBY hemma på Tångavallen i ef-
termiddag

- Vi har fortfarande en teoretisk chans att vinna serien
och vi rir instiillda på att kämpa för serieseger så länge
chansen flnns. Visst är oddsen på Valtorps sida, men det
har skett större skriillar än att Karlsborg besegrar Valtorp,
säger K/S-tränaren Hans-Olof Gustafsson.

I hemmlaget spelar inte Fredrik Nyberg (hrilsena). Fre-
drik Ek gar in från start.

Marcus Svensson är tillbaka och går in som avbytare. Da-
niel Andersson, som inte spelat något i höst på grund av
skada, finns med i truppen.

- Kinnarp/Slutarp åir ett spelande lag, det passar oss bra.
vi siktar på seger, hälsar Jerry Henriksson i Floby.

I Floby rapporteras inga skador, det är samma lag som se-
nast mot Grolanda.

Truppen, K/S: Mikael Sjölin, Ove Josefsson, Patrik
Karlsson, Johan Staaf,.,Reine Lundahl, Mikael Bolinder,
Fredrik Ek, Andreas Jahsson, Alexander Sjöstrand, Mikael
Grahn, Joakim Andersson, Pierre Svensson, Marcus Svens-
son, Daniel Andqrsson, Samling Tångavallen 13.30. V1AA1"

SÄSONGSAVSLUTNING

DR'VE-'N -B'NAO
Stängigården Åsle, Falköping

Lörd. 9/1 0 kl. 14.00
Utlottning ov stora mailAdor!

s edva n I i s' 
Tå?iä.t,,fi ?äf il l;ti3rlå 

ru I I b ri c ka

l(innaru/Slutaru - Uailolta

Kinnarps Energy center invigt
Givetvis var det möbeljät-
ten Kinnarps grundare,
JarI Andersson, som hade
iiran att förrätta den offici-
ella invigningen för före-
tagets nya storsatsning,
Energy center i Kinnarp.
En nybyggd hall på 2 000
kvadratmeter där fdreta-
gets hela sortiment ska vi-
sas och där den ännu hem-
liga nya satsningen ska
presenteras längre' fram i
höst.

En hall som är tänkt att
inspirera och entusias-
mera, både kunder och
personal och *sorn ska ge
plats åt framtfdeps kon-
torsmöbler. '\

Det var tidiet i går kväIl
som 900 personer i perso-
nalen samlats for att be-
skåda den nya'satsningen
som ska leda företaget in i
framtiden.

Efter den högtidliga in-
vigningen rned bandklipp
och musikunderhåillning
väntade en stor fest på per-

nYa satsningen, EnergY sonalen'
Bild: MAR|TA WASS uto4cr

För framtiden; Jarl Andersson och Rune Karlsson gläds åt den
center,.som invigdes i Kinnarp i går kvätt.

Nt'-\
(N_

#siltrm



Ett klipp för framtidenl
ch hela personalen-o(

Av MARITA I4IASS

- Vi ska bli bäst i Europa
före år 2005. Det har vi
bestämt oss för!

Det konstaterade Hen-
ry Jarlsson och utbring-
ade en skal och ett fyr-
faldigt leve för KinnarBs
satsning på framtiden
och för personalen.

Det sorlades och dracks pär-
Iande fuyck ur glas på hög fot.
Mössebergs musikkår och
drillflickorna underhöll.

Feststämningen var på topp
när möbeUätten Kinnarps AB i
Kinnarp i går kviill invigde
sin nya storsatsning Kinnarps
Energy center.

För elva miljoner
Den 2 000 kvadratmeter sto-

ra hallen har kostat elva miljo-
ner kronor att bygga. När den
ru, efter ett knappt halvårs
byggtid står färdig ger den
plats för mycket, for demon-
stration av de nya möblerna
som presenteras i höst och
som ska uppfylla framtidens
alla krav på kontorsarbetsplat-
sen. Hallen som flödar av ljus
är lätt att förändra och bygga
om, allt efter nya krav och be-
hov.'Rune Karlsson redogjorde

Viktig för hela Falköping. Jarl Andersson och hans familj har skapat Falköpings kom-
rnuns största företag, ett företag som på sina olika enheter har 1 700 anställda. Ontkring 850

4ta
4q-

På väg till fest, Svante Schultz, Pia Dittmer, Ann-Sofie Eriksson och Hanna Persson såg
fram mot kvällen i Skara.

av dem arbetar i Kinnarp.

for den nya hallen där foreta-
get ska visa sina framtidsvisio-
ner, ja hela sortimentet.

I anslutning till utståillnings-
lokalen finns tidigare sats-
ningar, bland annat matsal, fö-
retagshiilsovård, ett gym, ut-
bildningssalar, pool och bastu.

Platser för ny kraft, inspira-
tion och entusiasm. För perso-
nal, säljare och kunder i hela
koncernen.

Alla lika viktiga
Företagets VD, Henry Jarls-

son tog tillftillet i akt och talade

Bild: MARITA WASS

till de omkring 900 anståillda
som samlats. I sitt tal passade
han på att våilkomna de an-
ståillda på det nyligen inköpta
företaget Rainers viilkomna in
i Kinnarpsfamiljen.

-Vi ska möblera Europas
kontor, sade han och hänvisa-
de till framtidssatningarna
som ska föra foretaget in i det
nya årtusendet.

Han passade också på att
tacka alla de samlade for goda
arbetsinsatser och poängtera-
de att varje persons insats åir
viktig.

-Ditt bidrag kan vara avgö-
rande för helhetsbilden.

Och med det var det så dags
för Jarl Andersson, mannen
som skapat Falköpings kom-
muns största företag, ett av de
riktigt stora i kontorsmöbels-
branschen, att klippa av det
btågula bandet, ett klipp som
mottogs av en spontan applåd.

Fest för personalen
Sedan gav sig det stora såtll-

skapet ut till de 18 bussar som
väntade utanför, bussar som
skulle köra personalen till
Skara där en stor personaHest
väntade. På festprogrammet
stod bland annat god mat och
underhållning av Fredrik
Willstrand och "shaking sis-
terst'.

f-
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Kinnarplslutarp fär spela kval -!'iii-
fOtnOf,f,. Ttots lördagens förtust mot Flohy kan Kinnarp/Slu-
tarp jubla så smått. : 

,

d""iar'rämligen en chans till att ta sig'till divibion [V genom

kvalspel.
"-'nnär-ätt ha varit topplag i en så pass br:a serie torde viil ändå

f<innårp/Slutarp tra en nrichans att gora Valtorp sällskap upp i
serieiystemet?: '--

:Dut är en oerhörd skillnad mellan seriespel och eupspel,

kommenterar Kinnarp/ Slutarps tränare Han s-0lof Gustavs sön
ödmjukt. :

Nio lag ska spela om en plats till fyran som ligger i potten
Systemei år av "vinna eller fbisvinna"'karaktär och matchei-

na spelas på neutral plan. '

, , :,.0öi,,b ä,bli:k äil,::en, v,,utmäning;,..a*idnddr:..GilStäVS:Soni,,

Vto
*qq -

Musikcaf6
i Kinneved
KINNEVED, Under rubriken
Cafe L:et gästas i kväIl Kin-
neveds församlingshem av
musikern och musikläraren
Lasse Blomqvist, tillsam-
mans med dottern Hanna.

De kommer bland annat
att framföra sånger och vi-
sor på bokstaven H. Man
kan förvänta sig höstvisor
och visor från Halland, där
för övrigt familjen bodde i
ätta är (1982-90), Nu bor fa-
miljen i Falköping, som ock-
så är Lasses hemstad.

Loppmarknad
Missa inte Kinneveds Skytteförenings loppmarknad

den 9 oktober i Kinnarpshallen pa Tangavägen.
Vi öppnar dörrarna kl. 09.00.

Vi har ett stort utbud av allt möjligt, auktion kl. 10.30'

Försäljning av cider och hembakat m'm'
Servering kommer att finnas.

Vätkomna till en trevlig förmiddag i Kinnarp!

Nyaja:n till
s[olölanen "!ff'

KINNARP. Än är inte Ja blev det också till nv
allt klart för grävsko- detaljplan för Hasbla 2;64,

porna, men sriart: de- $:t-Yitr 
säga den gamla skol-

taliplanen för a"r rry" otfffft:X 
som bekant Kin_

skolan i Kinna5q_lät- ,,uö. AB köpt och ska för-
mar sig sitt fullbor- uunätu tiu uiritoningslokat
dande. Just nu pågår för eget bruk.
utställning och från Från länsstyrelsen har nu
de flesta instanser rå- också kommit det formella

der grönt ljus. Kom- beskedet att det är oK att ta

murr.tyretsen sa ia till l1T" 
d""" fornlämnins som

planen i veckail Liåå"n3ulil*å"'1tt 
där nva

Kvalspel
till div lV

ByttorPs lF

Kinnarp/SlutarPs lF
Vistavallen, Ulricehamn
Lördagen den 9 oktober

. kl. 12.00

Div V södra Skaraborg
Yaltorp 22 16 2 4 60- % lfr
Kinnarp/Slutarp 22 14 2 6 55- 30 44

Tomten 22 12 5 5 49-21 47

Floby 22 73 2 7 47-n 4I
Falköpings FK 22 12 5 5 49- 30 41

FYöjered 22 12 4 6 50- 40 40
Grolanda 22 I0 3 I 67- 33 33
Fagersanna 22 B 3 11 38- ffi 27

Mölltorp/Brevik 22 7 2 13 39- 56 ä
Hjo 22 7 tI437-53D
Karlsborg 22 3 1 18 25- U I0
Hörnebo 22 3 0 19 23- 96 9

Kvalfyllda känslor för lokat lag
Stenstorp och Kinnarp/Slutarp spelar båda i samma
fotbotlskval till division IV. Men de sitter ändå i olika
sitsar. För Kinnarp/Slutarp är kvalet en ren bonus, ef-

ter en överraskande säsong i femman ska de nu möta
Byttorp.

-Vi går in i det här kvalet med allt att vinna. Vi kän-
ner ingen press alls utan ser det här som bonus. Men
visst ska vi göra allt vi kan för att ta steget upp, säger
K/S tränare Hans,-Olof Gustafsson.

För Stenstorp är det dock andra bullar, en degrade-
ring från fyran vore ödesdiger för klubben. Klubben
ska åka till Jung och spela mot Halvorstorp.

-En nedflyttning skulle medföra att vi tappade en del
spelare, samtidigl som det är svårt att knyta till sig
nya, menar Stenstorps tränare Bo Stenberg- or/tO -r11tt. - SROfi#EN

Ett hiärtligt Tack till
Fam. Jarlsson Kinnai'ps AB

för en helfestlig Tyrolerafton i samband med invigningen
av nya utställningen energy center.

Samttiga anstätlda!

Populära Mathiulet
lrån Kinnarpshingon
ät på plats,

Kinnaru/Slutaru lF

KOPIilGSPARKETT
Lördagen den 9 okt.

kl 20.30

LETJrDHE
Entr6 80:- Fri garderob

Frökinds GDV

# fr,,,r',



Kin natp lSlutarp nj uter
och StenstorT svettas 1!'

Av MIKAEL SJÖQVIST och RON-' NIE SANDAHL
För Kinnarp/Slutarp är
kvalspelet till fotbollsfyran
rena bonusen. För Sten-
storp är det värrb, för deras
del handlar det om att
hänga kvar i fyran.

I helgen spelar båda lagen
"vinna eller försvinna-mat-
cher". Kinnarp/Slutarp
möter Byttorp i Ulrice-
hamn i dag och Stenstorp
möter Halvorstorp i Jung i
morgon. 

l.-,"

Kvålfyllda tider
for Hans-Olofs

Kinnarp/Slutarp har snart en
kanonsäsong bakom sig. Detta hur
det än går i kvalet upp till fyran.

För inte var det många som i.vå-
ras trodde att Kinnarp/Slutarp
skulle ge Valtorp en kamp om seri-
esegern. Lagets andra plats i serien
var en stor överraskning för
många.

-Killarna har giort det väIdigt
bra hela säsongen. Vi såg till att
göra Valtorp nervösa ända in ti]l
slutet.

-Samtliga spelare har utveck-
lats enormt sedan i vintras. Då
kunde man verkligen inte tro att
det skulle gå så bra som det giorde,
menar tränaren Hans-Olof Gus-
tafsson.

Lagmaskin
Den kanske största anledningen

till Kinnarp/Slutarps framfart i
fotbollsfemman, förutom då att la-
get spelat bra hela säsongen, är
jämnheten i laget. Någon stjärna
saknas, men i stället är
Kinnarp/Slutarp en imponerande
lagmaskin där alla jobbar för va-
randra.

-Ja, det syns ju ocksg i skytteli-
gan. Vår bäste målskytt Mikael
Grahn giorde tio mål och det räck-
er inte så långt i sammanhanget,
Vår tvåa kommer först på sju mål
och då är vi ändå ett av de lag som
gjort flest mal i serien.

-Att vi har en bred och jämn
trupp syns också av det faktum att
vårt U-1ag gick rakt igenom sin se-

och Bosses boyg

rie och nästa år får spela i norra
elitreserv.

Just nämnde Mikael Grahn är
ett av de stora utropstecknen i
Kinnarp/Slutarp den här säsong-
en. Grahn hade före det att serien
startade i våras inte spelat i A-la-
get, men verkligen visat att han
hör hemma där. 

!

I dag förmiddag gäIler det att
Grahn, och de andra i laget, fort-
sätter att storspela. Det är vinna
eller försvinna som gäller i mat-
chen mot Byttorp på Vistavallen i
Ulricehamn.

-Vi går in i det här kvalet med
allt att vinna. Vi känner ingen
press alls utan ser det här som bo-
nus. Men visst ska vi göra allt vi
kan för att ta steget upp, säger
Hans-Olof Gustafsson.

Jättetufft
Det är dock tuffa bud för att

avancera i seriesystemet till nästa
säsong. Kinnarp/Slutarp slåss
med åtta andra lag om endast en
uppflyttningsplats. För att gå hela
vägen måste man alltså vinna tre
matcher i rad.

-Det är naturligtvis jättetufft.
Cupmatcher är ju alltid lite ovissa,
men det är bara att köra på, menar
Hans-OIof.

Några som dock inte kan köra
på är Joakim Andersson och Dani-
el Andersson. Joakim är sjuk med-
an Dairiel Anderssons knä inte vill
bli bra.

-Han har ju missat hela hösten.
Det är en nerv eller något liknande
som spökar i knät, berättar Hans-
Olof Gustafsson.

Dessutom har Fredrik Nyberg
fortfarande problem med sina häl-
senor, men han finns med i dagens
kvalmatch.

Negativt kval
För Stenstorps del handlar det

alltså om ett negativt kval då det
är vinna eller försvinna i matchen
mot Halvorstorp som spelas i
Jung.

Det har emellertid onekligen
sett bra ut på hösten för Stenstorp.

-Vi har haft.en relativt fin form-
kurva på hösten, medger Sten-
storpstränaren Bo Stenberg.

Men året bör ändå sammanfat-
tas som struligt. Även förra året
vid samma tidpunkt var Stenstorp
i kval, fast i kval for att avancera
upp till trean.

Men i ar är det som sagt andra
bullar på plåten. Det handlar om
att vinna eller försvinna i tre mat-
cher, vinnaren av de nio lagen får
en plats i "fyran", resten får halla
till i femman.

Vad skulle en eventuell degra-
dering betyda för klubben?
-Svårt att säga. Men förmodli-

gen skulle en del spelare fly samti
digt som det är svårt att värva nya
spelare, säger Stenberg bittert.

Frågan är ändå hur mycket
Stenberg vet om Stenstorps första
motståndare Halvorstorp, de bör
inte på något som helst sätt under-
skatta sina motspelare. Halvor-
storp spelar ett kraftfullt spel med
sina stora hårda spelare.

Stannar kvar
Samtidigt mitt i denna yra av

kval, nerver och spelarspekule-
ringar har Bo Stenberg bestämt
sig för att stanna kvar ännu ett år,
hur det än går i kvalet.

-Jag hade ett tvåårskontrakt,
med rätt att bryta det efter ett,
men jag stannar som sagt, redogör
Stenberg.

Truppen, Kinnarp/Slutarp:
Mikael Sjölin, Ove Josefsson, Pa-
trik Karlsson, Johan Staaf, Fre-
drik Nyberg, Reine Lundahl, Mi-
kael Bolinder, Andreas Jansson,
Mikael Grahn, Alexander Sjös-
ti.'and, Pierre Johansson, Fredrik
Ek, Fredrik Andersson, Kristian
Ek. Samling Tångavallen 10.

Slutar. Efter tre år i
Kinnarp/Slutarp tycker Hans-
Olof Gustavsson att det räcker.

Arkivbild

Efter kvalspelet
ilffiffffiffi ilmlof

IIur det,,än,såi föf Kinnarp/Slutarp i kvalet:lrpp,if,tl- di-
+isibn IV. fåi låget:en*,hy trånare till nabta,säsong; I , ,

1...1..'.Dftof..,;.*fo,..,'.. 4 9åil9$fikä...'....$ä$o lr..'...'.t C ä*.... ä e 
..

-Allt har fungerät jättöbrä,'meh jä$'tror att,spetarnä
behöVer,se ett,,nytt,ansikte,, CäSbi, Håtns-Ölof 'Gustaf,sson.:,

:.:ti:,ri.:,ilF,röt$:..i$ öö6fiii.li..f#hönsfeffiffiffi;i: ö :.len.l.öVöffäSkäfide:ffirffiI r.'$ötrl:.

i€sultät:våljer alltså Hans-Olof Gustafs$on aft liimna sin post,som, trä=
nar€ fiir Krnnatp/Slutarps IF.
, Inte ens om laget,får upp till division lV,stannar GtrstafsSon kvar.'

; ;; :-,Det kofillrror siikert',att sWa ordenttst om så:skr.rlle:bli faltet, rnen vi
har ,,sag1,. ettr jäå' skå, Stuta ,och ktubben'håller på att jobbä frarn enr ny
kraft;,heiåttåiHänb,0lofGustafs$or!, i,, ,,:, 

,
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tororder till Kinn S t/1ay-c\c\ -

22 000 stolar till Belsien
Belgiska tjänstemän och
politiker ska sitta på
stolar från Kinnarps.
Kontorsmöbelföretaget
Kinnarps har fått en or-
der från olika belgiska
myndigheter på 22OOO
stolar. Det kan bli fler,
för ordern från Belgien
omfattar minst 22 000
stolar, men det kan bli
fler under de tre år som
avtalet löper.

Ordervärdet är 47 miljoner
och den första leveransen sker
i oktober i år med 2 000 stolar.

Som köpare står den belgis-
ka statens inköpsavdelning
och kontorsmöblerna ska an-
vändas i departement, polis-
stationer och vid landets re-
presentationer inom EU.

I den tävlan som foregick
upphandlingen var Kinnarps
ett av de fyra företag som läm-
nade offerter.

- Avtalet innebär att Kin-
narps varumärke stärks ytter-

ligare på'de europeiska rnark-
naderna. Det här är mycket
bra flor våra europeiska expan-
sionsplaner, säger Kinnarps
VD Henry Jarlsson.

$Ås-eer.

Vädjar om hjälp
hos skolministern
I sex år har hennes dotter mobbats i
skolan.

Nu skriver mamman till skolminister
Ingegerd Wärnersson och vädjar om
hjälp.

-Vad ska jag ta mig till? Måste min
dotter byta skola bara for att skolan inte

klarar att handsk4s med de som mob-
bar?

Dotter är i dag 12 är och gar på en
skola i Falköpings kommun.

Anda sedan hon var sex åi, sedan for-
skolan, har hon utsatts för mobbing och
misshandeln enligt mamman. Sffi

misshand

Mammaväffar om
hjätp hos skolministern

I,V NÖruNANDERSSON
051 5-670408

I sex år har hennes dot-
ter mobbats i skolan.

Nu skriver mamman
till skolminister Inge-
gerd Wärnersson och
vädjar om hjälp.

- Vad ska jag ta mig
till? Måste min dotter
byta skola bara för att
skolan inte klarar att
handskas med dem som
mobbar?

Dotter är i dag 12 år och går
på en skola i Falköpings kom-
mun.

Ända sedan hon var sex år,
sedan förskolan, har hon ut-
satts for mobbing, och 'miss-

handeln enligt mamman.
-Under hennes första skolår

fick hon bland annat ett knyt-
nävsslag rakt i magen. Hennes
äldre syster såg allt men lärar'-
na och rektorn trodde inte på

l3ltc-a9rT.

uppgifterna, skriver den för-
tvivlade mamman i sitt brev
till skolministern..

En pina
Åren i lågstadiet var en pina

för dottern: glåpord, bollar i
magen, retad för klädseln och
familj.

-I fiärde klass började miss-
handeln. En vecka före skolav-
slutningen blev hon sparkad
av en iildre pojke, rakt upp i
underlivet.

Sparken orsakade skador i
underlivet och mamman fi"ck
köra henne till akutmottag-
ningen.

-Även denna gång talade jag
med rektor och ldrare men det-
ta nonchalerades åter igen.
iag fick hålla flickan hemma
den vecka som var kvar till
sommarlovet eftersom hennes
hälsa äventyrades, ingen i
skolan kunde garantera hen-
nes säkerhet.

Samme pojke har senare sla-

git flickan i ansiktet så att en
framtand lossnat.

Ska byta skola
Nu har flickan börjat sjätte

klass och trakasserierna fort-
sätter, enligt mamman. På ras-
terna kan flera jaga henne
runt skolgården, man kastar
iväg hennes skor,

-Häxjakten har tagit hårt på
min dotters nerver. Hon blir
väldiet ledsen, orolig och arg.

Nu har mamman fått löfte
om att dottern ska få byta sko-
la, på prov under en månad.

*Det innebär längre restid
och att hon kommer till en
klass där hon inte känner nå-
gon. Det är för bedrövligt.

-Vadör kan inte skolan reda
ut sådant htir? Varför fi.nns ing-
en fungerande mobbinggrupp
som kan motverka sånt här.

Ser inte allt
Enligt mamman har rektorn

på skolan sagt att man "är ob-

servanta och forsöker se vad
barnen gör", men det iir inte till-
räckligt: mobbingen intriiffar
då lålrare inte åir närvarande.

-Ska verkligen min dotter
behöva byta skola för att man
inte klarar av sådant här? Vad
ska jag göra? frågar hon i bre-
vet tiil skolministern.

-Det här har pågått i sex år,
en sexårig pina för min.stack-
ars flicka. Hon har yngre sys-
kon, ska samma sak hända
dem?

Barn- och utbildningschefen
i Falköping, Ingmar Johans-
son, ägnade sig i går åt fallet. I
dag kommer barn- och utbild-
ningsnämndens arbetsutskott
att diskutera ärendet.

Uppgifterna är nya for honom
och han kan diirfor inte kom-
mentera det specifika fallet.

-Men det är uppenbart att
det är då här föråi.ldrarna och
dottern upplevt sin situation,
och det är naturligtvis allvar-
tigt.
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Stoppa hetsjakten
på våra lärare
Som Kinnarpsbo och med
barn gående på Kinnarps-
skolan ser jag med fasa på
TV och läser i tidningarna
om hur dåliga förhåliandena
skulle vara på vår skola. I in-
tervjuer målas skolan upp
som ett terrornäste med en
lärarkår som helt och hållet
struntar i sina elever!

Inget kan vara mer fel!
Tvärtom! Under de tio år
som jag har haft mina barn
på skolan har jag mött
många olika lärare som, alla
på sitt sätt, har lagt ner sin
sjiil i arbetet med bygdens
barn.

Att det nu måIas upp en
mycket skev bild av skolan
kan jag inte åse utan gtt pro-
testera.

Inte för att den skulle vara
bättre än någon annan sko-
la. Nej, jag tror att Kinnarps-
skolan är en mycket vanlig
skola. Vanlig, i den bemär-
kelsen att där finns det barn
som är elaka mot varandra
ibland, där finns lärare som
gör fei ibland och där finns
föräldrar som gnäller
ibland. Så är det troligtvis på
de flesta skolor i vårt land,
för sådana är ju vi männis-
kor, vi är ju inte ofelbara.

Men vilka krav stäiler vi
på våra lärare? Viil vi att
barnen skall övervakas un-
der hela skoldagen? Vill bar-
nen det? Och hur är det på
fritiden? Ställer vi samma
krav där? Nej, naturligtvis
gör vi inte det. Och vems
barn rör det sig om? Det är
ju våra barn! Det är ju vi

som bär ansvaret om våra
barn inte vet vad som är rätt
eller fel. Det är ju vi som
skall uppfostra våra barn till
att visa hänsyn mot varan-
dra. Det kan vi ju inte lasta
över på skolan!

Men mobbing förekommer
och den får aldrig nonchale-
ras, utan måste fördömas
och bearbetas, både i skolan
och i hemmen. Men att ett
barn mår dåliet i skolan är
ju inte alltid skolans fel. Det
kan vara dåIiga hemförhål-
landen, svårt att få kompisar
och mycket annat. Från me-
dia har vi ju tyvärr bara fått
en sida av daken. Jag tror
fullt ut på rektorn, Tomas
Pettersson, när han säger att
skolan har gjort vad den har
kunnat för att komma tillrät-
ta med problemen. Men sam-
tidigt lider jag med honom
och lärarna när dom, på
grund av sin tystnadsplikt,
inte kan försvara sig och be-
möta denna massiva kritik.

Tyvärr tror jag att mob-
bingfallet i Grums, där en
skola stämts av en elev med
stora skadeståndskrav, kan
få många uppföljare. Vissa
helt befogade, andra inte.
Avslutningsvis hoppas jag
att barnen och lärarna på
Kinnarps-skolan kan fortsät-
ta sitt fina samarbete trots
den svåra tid man nu går
igenom. Trots den negativa
kritiken är vi många som vet
att ni gör ett bra jobb med
våra barn!

Bengt Wigholm
förälder

Under ett antal år till exem.
pel som ordförande i FN:s dele-
gation för hindra ökensprid-
ningen.

Nu den 23 oktober hedras
han för dessa sina insatser på
miljöområdet av Göteborgs
Universitet. Då promoveras
han till hedersdoktor vid Insti-
tution för Matematik och Na-
turvetenskap.

För Falköpings del är ut-
nämningen speciellt intres-
sant eftersom Bo Kjellen här-
stammar från Kinnarp. Han
har aldrig bott här, men har tä-
ta kontakter med släkten här
och då och då blir det ett besök
på Falbygden.

En gata i Kinnarp, "Kjellens
väg" är till och döpt efter Bo
Kjell6ns farfar, som var en
märkesman i. bygden på sin
tid. Elb :qq.

(aic-v "-ft:3tui)

Johannes Lars-
son, Slutarp, fyllde
åtta år den 15 okto-
ber. Vi som gratu-
lerar är storebror
Samuel, mamma,
pappa, mormor,
morfar och farmar.

FOTBOLL. Det blir Odenplan i Falköping som blir matcha-
renan för Stenstorp och Kinnarp/Slutarp i kvalfinalen till
division IV.

Segraren erhåller en plats i fotbdllsfyran nästa säsong.
Efter den gångna helgens semifinaler, där Stenstorp bese-

grade Norra Vånga och Kinnarp/Slutarp slog Rydboholm,
är det bäddat för en riktig publikfest i finalen.

Finalen spelas på lördag på Odenplan, som tillrälligt får
vakna ur sin höstvila och stå värd för en match som väntas
dra minst 500 åskådare.

Reservarena i händelse av otjänligt väder är Hedensborg i
Larv. g/il) - ctfi .

Dags för
Frökinds-
dagen ^#n,
FROKIND. På söndag
är det åter dags för
Frökindsdagen.
Det är tredje året

som bygden visar upp
sig för allmänheten.

I måndags kvzill hade re-
presentanter för arrange-
rande föreningar samlats
för en sista genomgång in-
för söndagens aktiviteter.

Kinnarpshallen kommer
att stå i centrum då byg-
dens hantverkare, företaga-
re och föreningar visar upp
sin verksamhet för aIIa in-
tresserade.

Slagruteföreningen, en
missionär med hantverk
från Guatemala, elekro-
niskt skytte är bara några
smakprov av vad som visas
för allmänheten.

Gemenskap
*Frökindsdagen är inte

bara ett bra sätt att visa
upp oss, den ökar också ge-
menskapen bygdebor emel-
lan, säger man från Intres-
seföreningen.

Centrumkyrkan står för
underhåIlningen och under
eftermiddagen kommer det
även att hållas en guds-
tjänst.

Nu hoppas man förstås
på många besökare. Serve-
ringen är väl förberedd och
för tipspromenadens skull
är det inte heller helt fel om
det skapliga vädret står sig

LitteråYt
oktobermöte
KINNEVED. Kinne-
veds IOGT-NTOs okto-
bermöte grck i littera-
turens tecken.

Värdinnan for kviillen och
tillika cirkelledaren i littera-
tur Kerstin Gustafsson hade
inbjudit författaren Lars Lin-
d6n, Tidaholm, som speciell
gäst for att berätta om sin
bok Gardar och kluriga väst-
götar.
Genom att berätta om tillbli-

velsen av boken och männis-
korna i den fick ftr{attaren
de personer som skildras i
boken att framstå vrildigt le
vande for åhörarna. Han
-framhrill att det inteåandla.
de om nägra bemåirkta persoi
ner utan enkla människor
och deras livsöden, diir
mången kanske valt ett liv
annorlunda än vad gemene
man lever. Han berättade ont
duktiga kvinnor och män
runt Tidaholmstrakten som
på olika områden hade uträt-
tat mycket under sin levnad
och att en del av dem forfa-
rande levde och gagnade sin
bygd. Intressant var även
avsnittet om Vulcans Tänd-
sticksfabriks historia med
bland annat Kreugerkrasch
och olyckliga eldsvådor. De
gamla gardarna i trakten och
deras anor menade han också
var värdefulla att minnas,
om inte annat så for kom-
mande generationer.
Ordföranden Lennart Sand-

berg tackade kväillens gäst
for ett.intressant och engage-
rat framförande av innehåLl-
let i boken, samtidigt som
han tackade Kerstin for hen-
nes val av forfattare och ft)r
en i öwigt mycket trivsam
kväIl.
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FRÖKINDSDAGEN 2411 O

W KNNARP-sLuTARP t(1, is-iz'ffi#

SLUTARPS

KVARN
' 'i Kvarngatän 2M

Tel 0515-331 03

ffitlTåT'i" o,smI t!t' Yr- .!r

Provsmaka i butiken!
Ett parti
GARDINSPETS

TYGER & GARDIN.
TILLBEHön rrr-r, lÅcPnrs

KINNARPS
PRESENTSHOP

Öppet: Vard 10'18, Lör 9.30'13.00
Tel 0515-337 10

Slutarps
Bil & Motor
Vinterservice

650:-
4 cyl. bilar

0515-333 30

Lenas
GardinshoP

Hantverksg. 4
SlutarP

Tel 0515-336 10

på alla

O'Tffiffif'
'ffi uffiu re, os8tå1iö]#älä1,.6 07

Vi bjuder
på kaJfe!

Överraskning
till alla

som provkör

Viilkomna!

Tel 0515'330 60 Slagruteföreningen demonstrerar. Energimassage'

Indian hantverk från Guatemala

KINNARPS

TAGERFöNSÄT.I]IING

Tel 0515-332 63

äli|fi:r*r*P 39to

Anneli, Anna'Karin, Lotta, Camilla
Åsa, Jessica hälsar Er välkomna!

röd, brun, svart ' Dam stl.

Ki.x'å3i.å

Vinterdäck
titl

o

LAGPRIS
Tel 0515-337 30

@ Dessa butiker finns i Kinnarps'Hallen.

Välkommen till
KINNARPS

neuslöJDsBurlK
Julles väg 13, KinnarP

Gammeldags ritade

HANIIARBEIEI{ .

HEMSTöJDSARTIKLAR .

srFilGoDs - KERAMIK -

PRESENIARIIKTAR
Oppet:

Tis-Fre 10-17, Helgfri'Lörd 10.13

Butik 0515-338 40, Bostad 0515-332 80

Ui hämtat och åleflämnar din bil!

. Tvätt

. Rostlagning

. Vax & Polering

. Maskinrubbning

. .Broms-&avgasbYte

Skogsvägen 2, SlutarP

Tel 0515-338 31

KINNARPSKTOSKEN
Har töliande att erbi{!a:

@Dnrcm'ts
VID KIOSKEN: -Besök av BingoBerra
och BingoLotta. KöP
iinoäroit"t till månadsfinalen'

"nu-tt" 
På hiulet och vinn'

ffiJlsåilllT
Passa På och fYllfrysen'

KINNARPSKTOSKEN
öPPCT ALLA DAGAR 9-22
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